i DÍARIO OFICIAL, 1

LDO MUNtCiPIQ I
íTFuiuka MUnICiÍ^

CRENTES

, » ●*«. i« í* -
'i- -r V . EXECUTIVO

cenlnvüs). OBJETO: Contratação de empresa pai'á aquisição de
materiais dc limpeza e utensílios d(' copa e cozinha, para
atender as necessidades de diversas Secretarias do município.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/'.i3 e fíemais legislações
aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÁO: 17/02/2021. PRAZO

T^ta-j Hu■a»

EN Í RA IO DE CTiNTlLA lO N'-J 024/2021

DE VIGÊNCIA; 25 de fevereiro a 31 di ' dezembro de 2021. São
Pedro dos Crentes - MA, 01 de março de 2021. LAHESIO
RODRIGUES DO BONFIM - Prefeito Municipíd.

PREGÃO PRESENCIAL 004/2021. CONTRAT.AN i'E:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - M.4, CNTJ n-
01.577.844/0001-62. CONTRATADO; ALEANDRO GONÇALVES
PASSARINHO - EPP, CNPJ n'J 00.795.813/0001-15. Vatoi R.$
50.404,90 (cinquenta mil, quatrocentos e quatro reais c nove nta
centavos). OBJETO; Contratação de empresa para aquisiçà'  - de
materiais de limpeza e utensílios de copa e cozinha, para
atender as necessidades de diversas Secretarias do município.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e demais leqisla» ües
aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 17/02/2021. PRAZO
DE VIGÊNÇI.A: 25 de fevereiro a 31 de dezembro do 2021. São
Pedro dos Crentes - MA, 01 de março de 2021. LAHFSIO
RODRIGUES DO BONFIM - Prefeito Municipal.

Publicado pon ANE CARINh DOS SANTOS CARDOSO
C-ódigo ideuLijiccidor: Iecl029ech 'ii2edi>e92efae790ed6034

0 27/2021EXTR.ATO DE CON TILA I í

PREGÃO PRESENCIAL N^ 004/2021. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n-
01.577.844/0001-62. CONTR.ATADO: M M P DA SILVA
CO.MERCIO - ME, CNPJ n'-’ 17.882.281/0001-56. Valor RS
105.198,00 (cento e cinco mil, quatrocentos e noventa e oito
reais). OBJETO: Contratação de emiiresa para aquisição de
materiais de limpeza e utensílios do copa e cozinha, para
atender as necessidades de diversas Si.mretarias do município.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/'i3 e demais legislações
aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAC.20; i 7/02/2021. PRAZO
DE MGÊNCIA: 25 de fevereiro a 31 fio dezembro de 2021. São
Pedro dos Crentes - MA, 01 de mai'co de 2021. L.AHESIO
RODRIGUES DO BONFIM - Prefeito Municipal.

Publicado por. ANE CARINE DOS SANTOS CARD( >SO
Código idenljficadov: 7da0f6ac8bl J 66d88905fal bül)d2f:‘)43

EXTRATO DE CONTRATO .NS! 025/2021

PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2021. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNI'|
01.577.844/0001 -62, CONTRATADO: NEURIVAN MARTINS
JORGE - ME, CNPJ n‘-’ 04.552.747/0001-03. Valor RS
196.169,24 (cento e noventa e seis mil, cento e sessenta o nove
reais (-3 vinte e quatro centavos). OBJETO: Contrataçãi  ' do
empresa para aquisição de materiais de limpeza e utensdíu-. de
copa e cozinha, para atender as necessidades cie divei .sas
Secretarias do município. FUNDAMENTO LEGAL; Lei 8.66ii/93
e demais legislações aplicáveis. TERMO DE HOMOLOclAC; \0:
17/02/2021. PRAZO DE VIGÊNCIA: 25 de fevereiro a 3i de
dezembro de 2021. São Pedro dos Crentes - MA, 01 do m..rço
de 2021, LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM - Pref. ito
Municipal.

Publicado por ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador 3b45ca7810~ff6f0l)493da649c74ec91

<■' 0 >8/202.1EXTR-ATO DE CONTRAI

PREGÃO PRESENCIAL 004/2021. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n-
01.577.844/0001-62.
DISTRIBUIDORA E COMERCIO TIRELI - ME, CNPJ
13.819.017/0001-17. Valor 50.356,60 (cinquenta mil, trezentos
e cinejuenta e seis reais e sessenta centavos). OBJETO;
Conirataçào cie empresa para aquisição de materiais de limpeza
e utensílios de copa e cozinha, para atender as necessidades de
diversas Secretarias do município. Fl NDAMENTO LEGAL: Lei
8.666/93 e demais legislações tiplicáveis. TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO: 17/02/2021. PILA/.G DE VIGÊNCIA; 25 de
fovcífcsiro a 31 de dezembro de 2021. São Pedro dos Crentes -

MA, 01 de março de 2021. LAHESIO KODRIGUES DO BONFIM
- Prefeito Municipal.

PRIMAVERACONTRAlADO;

Publicado por ANE CARINE DOS SANTOS CARIA >SO
Código identificador bfb4abb91ae5023b7a6cf8jJ4i27..7j9

EXTRATO DF. CONTRATO N» 026/2021

PREGÃO PRESENCIAL N'-' 004/2021. CONTRATANTE;
Prefeitura Muiticipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNIJ n
01.577.844/0001-62. CONTRATADO: J V DA SILVA MATERI AIS
DE CONSTRUÇÃO - ME, CNPJ iV' 11.454.699/0001-86.  V dor

Q
Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador: b851cal4f9~23af2706615p010203al

. >,<■

t.. AA

iãiamr.' ●

43QUARTA-FEIRA, 24 - M UíÇO- 2021D.O. PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS

' 0 ■ cop.: 0 co7-itilia. para atender as necessida. ' :  ,1c diversas Secretarias
. s ■u-i-i/93 e demais le-
t(.\< ÀO: 17/02/2021 .

!  ,!;● 'iezembro do 2021 .
:ó:: LAUESioRO-

do município. FUNDAMENTO LEGAL
1  gisf:..òes aplicáveis. TERMO DE HOM<

:  PR \/0 DE VIGÊNCIA: 25 de fevereiro

.o-

-80
São 1'cdro dos Crentes - MA, 01 de man,

EXTRATO DE CONTR,ATO-PPÜ0l/202!-(SRP)CONTR '● '
04/202! CONTRATANTE Prefeitura Municipal dc Gov.  L s  ●
bâo. Estado do Maranhão. CNPJ sob o n“ 01.507.627/000 i - -- n a

ves da Sccrelaria Municipal dc Saúde CNPJ N"” 13.877.69(- Po
CONTRATADO: AUTO POSTO RlBElRÃOZINHO LTl> ^ TJ
N‘M0.257.56ó/0001-57. localizado Rodovia BR 010. k- -d.

Bairro: Centro, Cop: 65.Õ28-000 Cidade Oovonador ho;-;- o-
bào - M.A. Objeto: .Aquisição eventual e futura de comk;
bomba e óleo lubrificante para administração Pública do ‘,k:
de Goveuador Edison Lobão - MA. FUND.AMENTO LEi ■. --ci
Federal 10.520/02; Lei Federal 8.066/93 e suas alteraçòe-
do contrato !5/0?'2021 a 31/12/2021, podendo ser prorrou. ●
global do contrato RS; 254.193.75 (duzentos e cinquenta e  i
e cento c noventa e três reais e setenta c cinco centavos).Gi" .
Lobão MaranhãtJ. 15 de março de 2021.Jonas dos Santos ^
cretário Municipal de Saúde.

ua

■-e-

ml

DRí‘ lUES DO BONFIM-Prefeito Mum

F/i \OPRESENClAL : EXTP, .ATO DE CONTRATO. N° 026/202
N" iin4./2n2i. CONTRATANTE; Prefeitu; MunK.ipal dc São Pedro

r,:. CONTRATADO;
510

I  dos ( rentes - MA , CNPJ ti° 01.577.844 o
,ua ^ J V UA SILVA MATERIAIS DE CONS'

ior I l l. U;.699/0001-86. Valor 15.326,40 (qu. ' n
c scis reais e quarenta centavos). OBJET "i

on I pam aciuisição de materiais dc limpeza e u . ●●.n.
 para atender as necessidades dc diversa- ● .le

FUNDAMENTO LEGAL; Lei 8.666/93
. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

ViCif.NCI.A; 25 de fevereiro a 31 de dex .
MA, 01 de março de 2021

:  í

cavoi'
● 'U'

dos t. rentes

\u - ME, CNPJ n"
■ i i . trezentos e vinte
lU.Liação de empresa
1' ..ic copa e cozinha,
fan.ts do município,

legislações apli-
i).' :021. PRAZO DE

dv; 2021. São Pedro
MiF.SiO RODRIGUES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÀO PEDRO J)‘ S
CRENTES-MA

DO BONFIM - Prefeito Municipal.

EXTR.ATO DE CONTRATO. N" 020/2021. PREGÃO PRFs: -● sl
N° 002/2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal do  8 ● dro
dosCrentes-MA.CNPJn''01.577.844/000i-62.CONTRAI - .M
M JORGE SERVIÇOS E ACESSÓRIOS, CNPJ n“ 18.369.o' "
56. Valor R5 1 10.660.00 (cento e dez mil. seiscentos c sess;:: : -
OBJETO: Contratação de empresa para locação dc veículo'^ ■  ●
0 uso no município de SÜo Pedro dos Crentes - M.A. FUND
TO LEGAL; Lei 8,666/93 c demais legislações aplicáveis :
DH HOMOLOGAÇ.ÃO: 12/02/2021. PRAZO DE VIGÉNi ‘ ●
fevereiro a 31 dc dezembro de 2021. São Pedro dos Crenii.-
19 de fevereiro de 2021. LAMESIO RODRIGUES DO R( ' ●-
Prefeito Municipal.

:ÍJ I .

.ira
;  .\-
.  vlO

‘ de
'●U\.

.1

EXTRATODECONTRATO.N''027/2021 PRE( lÁO PRESENCIAL
N“ 1)04/2021. CONTRATANTE; Prefeitm
dos Cientes - MA, CNPJ n" 01.577.844 ●
MMPDASILVACOMERCIO-ME, Ck- ' V 1' 882.281/0001-56.
Valoi R$ !05.498,00(centoecincomil.qu
reuis). OBJETO: Contratação de empresa ; aqü!--ição dc materiais
dc bnipeza e utensílios de copa e cozinh
dades de diversas Secretarias do municípit' '●
Lei K.<>66/93 c demais legislações aplicávo
GAr.ÀO: 17/02/2021. PRAZO DE VIGÊNt
dezcmbrode2021. SâoPedrodosCrentes lA.Oi de março dc 2021.

Municipal. ^

●■.luni,.ipal de São Pedro
M-02. CONTRATADO;liOi

e noventa e oito

●uender as necessi-
ND\MENTO LEGAL:

rr.RMO DE HOMOLO-
j  I le fevereirt' a 31 de

Hi a

LA! il SIO RODRIGUES DO BONFIM - f'

EXTRATO DF. CONTR.ATO- N"02! /2021. PREGÃO PRf -'l '
N“ 002/2021 . CONTR.AT.XNTH; Prefeitura Municipal de
dos Crentes - MA. CNPJ 01.577.844/0001-62. CONTR  = \  >0:
OTÁVIO DF. SOUSA DIAS EIRELI, CNPJ n° 13.338.7 -
Valor RS 55.440,00 (cinquenta e cinco mil, quatrocentos ■  -
reais). OBJETO: Contratação de empresa para locação .u

de São Pedro dos Crentes - M ' N-
;-iS.

M.

●  iita

leves para o uso no município
DAMENTO LEGAL: Lei 8

<>m G \0 PRESENCIAL

Ipal dc São Pedro
? CONTRATADO;

EXTP.ATO DE CONTRATO. N" 028/202
N" nii4/2021 . CONTRATANTE; Prefeiim Mimio
dos t rentes - MA, CNPJ n° 01.577.844 i
PRIM..WERA DISTRIBUIDORA E C{>MFR<-dD EIRELI -
CNP! n*' 13.819.0I7/OOOM7. Valor 50. ' -

: -o

ícnquenta mi

ME.

l, tre-
OBJETO: Contra-

zemos e cinquenta e seis reais e sessenta ce: ■ m-
taçào de empresa para aquisição dc matei
de eopa e cozinha, para atender as neces-' -r
rias do município. FUNDAMENTO LE(i
legislações aplicáveis. TERMO DE HOM' ^
PR A 70 DE VIGÊNCIA: 25 de fevercin. ; ' ’■
Sã>> Pedro dos Crentes - MA, 01 de maiÇ' ■ i-
DRKiUES DO BONFIM - Prefeito Mum-

,
.666/93 e demais legislaçõ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 12/02/2021. PRAZO D! '●
CIA: 19 de fevereiro a 3! dc dezembro de 2021. São Pcdr<-o

MA. 25 de fevereiro de 2021 . LAHESIO RODRICites -

i. tiiupeza e utensílios
dc diversas Secreta-

1 ci S.666/93 c demais

)r, -\Ç.-\0; 17/02/2021.
dc dezembro de 2021.
. ■().' ! LAHESIO RO-

\-

)0

BONFIM - Prefeito Municipal.

<  i \I..
I- ,lro

EXTRATO DE CONTRATO. N" 024/2021. PREGÃO PRl.M
N® 004/2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de d.;-

Ü1.577.844/ÜÜÜ1-62. COX ' 'N-
,r iC

düs Crentes - MA. CNPJ n‘
DO: ALEANDRO GONÇALVES PASSARINHO - EPP '

EXTRATO DH CONTRATO. N‘’029/2ÜM !‘R l-'G ÁO PRESENCAL
U0^''’021. CONTRATANTE: Prefeitur.- Municipal de São Pedro

do-; Crentes - MA. CNPJ n“ 01.577.844 o' ^ i -u2. CONTR.ATADO:
J \- DA SILVA MATERIAIS DE CONs ! ! :U(;.V.> - ME, CNPJ n“
l i 454.699/0001-86. Valor RS 227.970.,'.
mil. mivceentos e setenta reais e vinte cenia-
dc m.iieriais de construção, elétricos e hid: ■ -

,u;.'cníus e vinte e sete
,s, Oi-UETO: Aquisição

. para atender as ne-■ s

cessulades das Secretarias do Município. i
Lei S.666/93 e demais legislações aplica'.
L<.)(jAÇÃO; 25/02/2021. PRAZO DE Vh. ^
3! de dezembro dc 2021. São Pedro dos t i
de 20.31 . LAHESIO RODRIGUES DO B( >\ ÍM P'cfeiio Municipal.

F:XTR,AT0 DE CONTRATO. N” 030/202 ' !’RI-G -\0 PRESENCAL
N''0(G/^0U CONTRATANTE; Prefeiiui Municipal de São Pedro
dos f rentes - MA, CNPJ n» 01.577.844 o -62.'CONTR.\TADO:
DORl.AN CASTRO RIBEIRO-EPP, CM ' - 05 S07.548,0001-61.
Valor RS 341,193,29 (trezentos c quarem.i . -u nid. cento e noventa
e irès reais e vinte e nove centavos), OB d ! ( >; Aquisição de mate-

sU-WIENTO LEGAL:
V  ibRMODEHOMO-
\i l,-\ .25 de fevereiro a
ro - M.A. 02 de março

00,795.813/0001-15, Valor RS 50.404,90 (cinquenta m: i.
noventa centavos). OBJETO:centos c quatro reais e

'.i\>-

..ao

de empresa para aquisição dc inaieriais de limpeza c ui. ' ●
copa e cozinha, para atender as necessidades de diversas n...
do município. FUND.VMHNTO LEijAL; Lei 8.666/93 c ^i--
gislaçòes aplicáveis.'TERMO DE HOMOLOGAÇÃO.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 25 de fevereiro a 3 1 de dezembo' .●
São Pedro dos Cremes - MA. 01 dc março de 2021. L.AHi ●
DRIGUES DO RONFIM - Prefeito Municipal .

:  ● las

-< \L
Nà- [‘ dro

)í.);

EXTRATO DRCONTR.XTO. N" 1)25,'202!, PREGÃO PRl '-^i
N'’ 004/202 i. CONTR.ATANTE; Prefeitura Municipal dc
dos Crentes - MA, C/NP.I n"" 01.57 / .844/0001 -62. CONl K
NEURiVAN MARTINS JORGE - ME, CNPJ n° 04.552 ‘
03. Valor RS l^o. 169.24 (cento c noventa e seis mil. eviv
senta e nove reais e vinte e quatro centavos). OBJETO: ( <ii
de empresa para aquisição dc materiais de limpeza  e uieu

i 1
-,;s-

i  ;;lo
V  de